平成 21 年５月 11 日

各  位

上場会社名 群栄化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長    有田 喜一
コード番号 ４２２９ 東証第１部
本社所在地 群馬県高崎市宿大類町７００番地
問い合わせ先 常務取締役総合企画部門長

           有田喜一郎
電 話       027-353-1810

平成 21 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 11 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 平成21年３月期の期末配当予想につきましては、平成21年１月30日に１株当たり０円～２円と発表い

たしておりましたが、本日発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成21年

３月期の業績は非常に厳しい状況であることから、誠に遺憾ではございますが、１株当たり１円に修正

させていただきます。

 この結果、当期の年間配当金は、中間配当金（１株当たり３円）とあわせて１株当たり４円となりま

す。

２．修正の内容

１株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想

(平成 21 年１月 30 日発表)

円 銭

－

円 銭

3.00

円 銭

－

円 銭

0.00

～2.00

円 銭

3.00

～5.00

今回修正予想 － 3.00 － 1.00 4.00

当期実績 － 3.00 － － －

前期(平成 20 年３月期)実績 － 3.00 － 3.00 6.00

以  上

gunei1
スタンプ